
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do 
uchwały budżetowej, o kwotę 270,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do 
uchwały budżetowej, o kwotę 334 127,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 334 397,50 zł, tj. do kwoty 14 264 469,50 zł. 
§ 4. 1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 34 397,50 zł do kwoty 14 327 685,50 zł, które 

przeznacza się na pokrycie deficytu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. W ramach przychodów budżetu wyodrębnia się przychody z tytułu: 

a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14 293 288,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 34 397,50 zł, w tym: 
- ze środków Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii 34 397,50 zł, 

§ 5. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 300 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: 09D2F67F-A0C6-4669-AA5D-140EBDF2CD6A. Projekt



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 07-05-2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 857 108,00 -270,00 10 856 838,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

260 363,00 -270,00 260 093,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 260 363,00 -270,00 260 093,00

Razem: 43 959 647,04 -270,00 43 959 377,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 09D2F67F-A0C6-4669-AA5D-140EBDF2CD6A. Projekt



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 07-05-2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 545 486,00 0,00 1 545 486,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 801 400,00 0,00 801 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 001,63 3 787,12 564 788,75

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

237 398,37 -3 787,12 233 611,25

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 600,00 0,00 675 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 201,63 6 429,72 444 631,35

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

237 398,37 -6 429,72 230 968,65

758 Różne rozliczenia 434 158,35 300 000,00 734 158,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 300 000,00 300 000,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 300 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 859 070,56 -270,00 12 858 800,56

80195 Pozostała działalność 1 234 348,56 -270,00 1 234 078,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 943,00 -270,00 388 673,00

851 Ochrona zdrowia 144 504,00 34 397,50 178 901,50

85153 Zwalczanie narkomanii 6 234,00 3 000,00 9 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 590,00 500,00 3 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 644,00 2 500,00 6 144,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 475,00 31 397,50 165 872,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 11 800,00 15 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 017,50 3 517,50

4260 Zakup energii 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 020,00 15 580,00 59 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 198 150,00 0,00 8 198 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 907 000,00 0,00 2 907 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 09D2F67F-A0C6-4669-AA5D-140EBDF2CD6A. Projekt



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 296,74 4 175,72 953 472,46

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 781 703,26 -4 175,72 1 777 527,54

Razem: 57 889 719,04 334 127,50 58 223 846,54

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 09D2F67F-A0C6-4669-AA5D-140EBDF2CD6A. Projekt



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy

z dnia 07-05-2024 r.

Lp. Treść

Klasyfikac

ja

§

Kwota

1 2 3 4

14 327 685,50

1 Kredyty 952 0,00

2 Pożyczki 952 0,00

3
Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
903 0,00

4 Spłaty pozyczek udzielonych 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 14 293 288,00

7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 34 397,50

8

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

10 Inne rozliczenia krajowe 955 0,00

11 Wolne środki 950 0,00

63 216,00

1 Spłaty kredytów 992 0,00

2 Spłaty pożyczek 992 0,00

3
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 0,00

4
Spłaty pożyczek otrzymanych na finasowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
963 0,00

5 Udzielone pożyczki 991 0,00

6 Lokaty 994 63 216,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

8 Rozchody z tutułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 09D2F67F-A0C6-4669-AA5D-140EBDF2CD6A. Projekt



 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w niniejszym projekcie uchwały dokonuje się w związku z bieżącym 

zapotrzebowaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Beata Rogalska 

Id: 09D2F67F-A0C6-4669-AA5D-140EBDF2CD6A. Projekt


	UCHWAŁA NR I/.../24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 lit. b



	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


